
БРОЈ 15/I 
 

ISSN 1451-5733 

ФУДБАЛ 
 

Година 2025. БЕОГРАД, 6.8.2025.
 

С А Д Р Ж А Ј 

ОДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА СА СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 6.8.2025. 

ГОДИНЕ 

I Одлуке 

1. Одлука о Листи делегата Фудбалског савеза Србије на утакмицама лига 

млађих категорија за такмичарску сезону 2025/2026 .......................................... 02 

2. Одлука о јединственој Листи делегата Фудбалског савеза Србије 

на утакмицама Супер лиге, Прве лиге и Фудбалског купа Србије за жене 

за такмичарску сезону 2025/2026 .......................................................................... 04 

  



СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 6.8.2025. БРОЈ 15/I 
 

На основу члана 58. Статута ФСС (Службени лист ФСС "Фудбал", брoj 22/2021 и 9/2025) и 
члана 3. Одлуке о начину формирања Листе делегата на утакмицама лига млађих категорија, 
Супер лиге, Прве лиге и Фудбалског купа Србије за жене и Прве и Друге футсал лиге за 
такмичарску сезону 2025/2026 (Службени лист ФСС "Фудбал", бр. 15/2025), Одбор за хгитна 
питања Фудбалског савеза Србије на седници одржаној дана 06.08.2025. године, донео је   

 

О Д Л У К У 

О ЛИСТИ ДЕЛЕГАТА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ НА УТАКМИЦАМА 
ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2025/2026 

 

Члан 1. 

               За такмичарску сезону 2025/2026 на Листи делегата на утакмицама лига млађих 
категорија ФСС (Омладинске и Кадетске), налазе се следећи фудбалски радници:  

 

1. АЛИМПИЋ Зоран 

2. БЕЛОВИЋ Срђан 

3. БОЈОВИЋ Иван 

4. БОРОВИЋ Јован 

5. БОШЊАК Иван 

6. ГОРОЊИЋ Милош 

7. ДАВИДОВИЋ Петар 

8. ДРЉАЧА Миодраг 

9. ЂОРЂЕВИЋ Влада 

10. ЂУРОВИЋ Дејан 

11. ИБРАХИМОВИЋ Едис 

12. ИЛИЋ Томислав  

13. ЈОВАНОВИЋ Игор 

14. ЈОВИЋ Ана 

15. КАТАНИЋ Рајко 

16. КЕСИЋ Војислав 

17. КОВАЧИЋ Горан 

18. КРСТИЋ Слободан 

19.  ЉАЈИЋ Емир 

20. МАРИНКОВИЋ Зоран 

21. МАРКОВИЋ Зоран 

22. МИЛАНОВИЋ Дарко 

23. МИЛОВАНОВИЋ Зоран 



БРОЈ 15/I ФУДБАЛ, 6.8.2025. СТРАНА 3 
 

24. МИШИЋ Ведран 

25. МЛАДЕНОВИЋ Велибор 

26. МОХОРА Жељко 

27. ПОПОВ Саша 

28. ПУЦАР Стеван 

29. САНТРАЧ Синиша 

30. СЕКУЛИЋ Бојан 

31. ТОМИЋ Игор 

32. ЋУПИЋ Зоран 

 

Члан 2. 

               Ова oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 
"Фудбал".  

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 6.8.2025. БРОЈ 15/I 
 

На основу члана 58. Статута ФСС (Службени лист ФСС "Фудбал", бр. 22/2021 и 9/2025) и 
члана 3. Одлуке о начину формирања Листе делегата на утакмицама лига млађих категорија, 
Супер лиге, Прве лиге и Фудбалског купа Србије за жене и Прве и Друге футсал лиге за 
такмичарску сезону 2025/2026 (Службени лист ФСС "Фудбал", бр. 15/2025), а на основу предлога 
поднетих од надлежних територијалних фудбалских савеза и председника ФСС и генералног 
секретара ФСС, Одбор за хитна  питања Фудбалског савеза Србије на седници одржаној дана 
06.08.2025. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

 О ЈЕДИНСТВЕНОЈ ЛИСТИ ДЕЛЕГАТА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ НА УТАКМИЦАМА 
СУПЕР ЛИГЕ, ПРВЕ ЛИГЕ И ФУДБАЛСКОГ КУПА СРБИЈЕ ЗА ЖЕНЕ 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2025/2026 
 

 

Члан 1. 

За такмичарску сезону 2025/2026 на Листи делегата на утакмицама Супер лиге, Прве 
лиге и Фудбалског купа Србије за жене, налазе се следећи фудбалски радници: 

 

1. ИВАНОВИЋ Дејан 

2. ТРАЈКОВИЋ Оливер  

3. МИЛИЋ Душан 

4. ЛИЛИЋ Мирослав 

5. АНЂЕЛКОВИЋ Катарина 

6. РИСТИЋ Небојша 

7. СТЕФАНОВИЋ Слободан  

8. БОГНАР Жолт 

9. СУЧЕВИЋ Момчило  

10. БОГИЧЕВИЋ Саша  

11. РЕЉИЋ Жељко 

12. ЂАКУЛА Жељко  

13. ИЛИЋ Горан  

14. ТЕПШИЋ Ана 

15. МИТРОВИЋ Зоран 

16. АНТИЋ Марко 

17. ЈЕРИНИЋ Ненад 

18. ЗДРАВКОВИЋ Марија   

19. КРИЧАК Наташа 

20. ТОРОМАН Предраг  

21. МИРКОВИЋ Горан 



БРОЈ 15/I ФУДБАЛ, 6.8.2025. СТРАНА 5 
 

22. СТАНОЈЛОВИЋ Љубиша  

23. ЂУРИЋ Златко  

24. ПАЛИЋ Дејан  

25. РАДОЈЕВИЋ Снежана  

 

 

Члан 2. 

Ова oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 
"Фудбал".  

     

       

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  



СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 6.8.2025. БРОЈ 15/I 
 

 

CIP - Katalogizacija u publikaciji  
Narodna biblioteka Srbije, Beograd 

796.3( 497.11 ) 

FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, 
br. (1) (19. februar) - . - Beograd  
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm 

Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X 

ISSN 1451-5733 = Fudbal 
COBISS.SR-ID 107563532 

Тираж 15 примерака 

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 325-9500600035914-75 

Телефон: 3233-447             • Уређује Стручна служба ФСС        • e-mail: admin@fss.rs 


